Địa chỉ: số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251) 3843871 – Fax: (0251) 3924248 Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

––––––––––––––

Số:           /SGTVT-QLGT
V/v triển khai Tiêu chuẩn cơ sở TCCS 38 :

2022/TCĐBVN Áo đường mềm – Các yêu

cầu và chỉ dẫn thiết kế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2022

 Kính gửi :

     - Các Sở, ban, ngành;

  - UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố

  Biên Hòa;

  - Các nhà đầu tư BOT, Doanh nghiệp dự án BOT đường bộ;

  - Tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 2243/QĐ-TCĐBVN ngày 12 tháng 5 năm 2022

của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc công bố Tiêu chuẩn cơ sở TCCS 38 :

2022/TCĐBVN Áo đường mềm – Các yêu cầu và chỉ dẫn thiết kế (File điện tử

đính kèm).

 Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến các đơn vị để nghiên cứu,

triển khai thực hiện theo quy định.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc khó khăn, đề nghị các đơn

vị gửi phản ánh về Sở GTVT để tổng hợp báo cáo Tổng cục Đường bộ Việt

Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.QLGT (Nhàn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bôn

2163 20 5

		2022-05-17T13:25:45+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T15:36:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Bôn<bonn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-20T08:58:01+0700